PAGE
2

[image: image1.wmf]
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«30» июля 2019 г.

  № 6-24
 г. Новошахтинск
	Об изменении в составе участковой избирательной комиссии избирательного участка, участка референдума № 1427 города Новошахтинска

           В связи с поданным заявлением членом участковой избирательной комиссии города Новошахтинска с правом решающего голоса избирательного участка, участка референдума № 1427 города Новошахтинска Рыбасовой  Анжеллой Владимировной о сложении своих полномочий (вх. № 28 от «17» июля 2019г.), предложенной в состав участковой избирательной комиссии Ростовским региональным отделением общественной организации «Союз женщин России», руководствуясь пп. а) п.6 ст. 29 Федерального закона РФ от 12 июня 2002г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

Территориальная избирательная комиссия города Новошахтинска

1. ПОСТАНОВЛЯЕТ:
2. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка, участка референдума № 1427 города Новошахтинска с правом решающего голоса Рыбасову Анжеллу Владимировну.
2. Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссию избирательного участка, участка референдума № 1427 города Новошахтинска.
3. Разместить настоящее постановление на сайте Территориальной избирательной комиссии города Новошахтинска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на секретаря Территориальной избирательной комиссии города Новошахтинска О.А. Титаренко.
	Председатель
Территориальной избирательной комиссии
города Новошахтинска
	И.Н. Некрасова

	Секретарь
Территориальной избирательной комиссии
города Новошахтинска

О.А. Титаренко